АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от2О.I0.2023 Мо З126.—ла

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объепа капитального строительства на
территория городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 Ж 131-Ф3 <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройкя на территории городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>.
утвержденными постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 19.10.2022 Ж 2618-па, на основании заключения по результатам общественных
обсуждений, состоявшихся в период с 21.09.2023 по 05.10.2023. рекомендаций
Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> (протокол от 12.10.2023
Ж 54). администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объектов капитального строительства «Малоэтажная
многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1) в отношении земельных участков в
координатах (приложение Ж 1, Ж 2. Ж 3), расположенных по адресу:

- г. Южно-Сахалинск. пр. Мира. д. 5. кор. 2;
- г. Южно-Сахалинск, пр. Мира. д. 5, кор. 3;
- г. Южно-Сахалинск. пр. Мира. д. 5, кор. 4.

2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора ,деггартамента архитектуры и градостроительства города
Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин

ПриложениеМ 1
к постановлениi-о администрации

города ЮжноСахалинска
от20•10•202З.’Ч2 3126—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

цловной_номер_земельного_участка:_ЗУI
1 Площадь земельного участка: 1333 м2

Обозначение Координаты, м
характерных точек Х У

границ
1 2 3

!
1 689672.36 130 1233.46
2 689636.42 1301238.36
3 689641.05 1301269,39
4 - 689650,35 1301274,69
5 689677,61 1301270,58
1 689672.36 1301233.46

ч

з
Приложение Х 2

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от2О.IО.2О2ЗК З126—а

Схема расположении земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условной номрельного участка: ЗУ 1

Площадь земельноущстка: ‚412 м2

Обозначение Координаты, ч

характерных точек Х У

границ
1 2 3

1 689710.02 1301228.34

2 689672,36 1301233,47

3 68967Ъ61 1301270,57

4 689715,13 1301264,90

1 689’710.02 1301228,34

4

Приложение Х23
к гюстановленi-гю администрации

города КЭжно-Сахалинска
от2С.IО.2О23Х2 3126-па

Схема расположения земельного участка иди земельных участков
на кадастровом плане территории

Условной номер земельного участка: ЗУI
Площадь земельного участка: 1357 м2

Обозначение Координаты, м
характерных точек Х У

границ
1 2 3
1 689746,36 1301223,41
2 689710,02 1301228,34
3 689715,13 1301264,90
4 689752,54 1301259,25
5 689751,94 1301255,65
6 689751,44 1301255,72
1 689746,36 1301223,41